

**PASIŪLYMAS
DĖL GARAŽO REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

_____ 2023-kovo 24 d _____
(Data)
_____ Radviliškis _____
(Vieta)

Teikėjo pavadinimas	UAB Termosrovė
Teikėjo adresas	Vasario 16-osios g 3-5 Radviliškis
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Darius Jurėnas
Telefono numeris	8-42250641
El. pašto adresas	info@termosrove.lt
Banko sąskaita	LT667181400021467940

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)/

Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us)	

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos apklausos sąlygose numatytų darbų atlikimo, vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi konkurso sąlygų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Mes siūlome atlikti darbus už 17056.14 _____ **Eur su PVM.**
(žodžiais)

PVM sudaro 2958.16 _____ Eur.

SĄMATA PRIDEDAMA.

* Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus (kai paslaugos perkamos pagal įkainį, tuomet pats įkainis negali būti laikomas konfidencialiu, o įkainio sudedamosios dalys galėtų būti laikomos konfidencialiomis, tiekėjui tai pagrindus.)

Jei tiekėjas nepateikia informacijos apie pasiūlyme pateiktos informacijos konfidencialumą, laikoma, kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra. Tiekėjai turi **atidžiai ir pagrįstai** nurodyti konfidencialią informaciją, kadangi laimėtojo pasiūlymas ir sudaryta sutartis **bus viešinama**.



Pasiūlymas galioja 60 dienų.

Darius Jurėnas
Direktorius
Darius Jurėnas

LOKALINĖ SĄMATA

Statiny's Šėduvos PSPC

Žiniaraštis Garažo pastato remontas, Panevėžio g. 3A, Šėduva

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1		Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių įrengimas, aptaisant ritininę dangą, kai stogo danga bituminė	vnt.	2,0	71,24	142,48
2		Ritininės (ruloninės) stogo dangos atskirų vietų lyginimas bitumo pasta (gruntuojant, lyginant)	m2	20,0	21,25	425,0
3		Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu	m3	3,24	98,54	319,27
4		Betono grindų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu	m3	3,5	339,14	1186,99
5		Mūrinių konstrukcijų ardymas vartų angai ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu	m3	2,0	197,29	394,58
6		Betoninių grindų dangų įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 60 mm su pandusu	100m2	0,19	1722,06	327,19
7		Metalinių sijų ir ilginių montavimas, angos (vartams ir saramai) sijoms suformavimas	t	0,3	4210,89	1263,27
8		Metalinių pakeliamu garažų vartų (su automatika) montavimas su apdaila	m2	5,5	439,6	2417,8
9		Lengvųjų g/b saramų remontas suformuojant apsauginį sluoksnį iš betono	vnt.	5,0	66,49	332,45
10		STATYBINIŲ ATLIEKŲ UTILIZAVIMAS	t	17,0	70,0	1190,0
11		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5,5	40,66	223,63
12		Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo pandusui-nuovažai	100m	0,03	3014,19	90,43
Skyriuje 1						8313,08
Žiniaraštyje						8313,08
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1745,75
Iš viso žiniaraštyje						10058,83



Darius Jurėnas
Direktorius
Darius Jurėnas

Sudarė:

/Pavardė/

LOKALINĖ SĄMATA

Statiny's Šeduvos PSPC

Žiniaraštis Šeduvos PSPC garažų stogo rem. ir langų keitimas, Panevėžio g. 3A

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1		Senų priklijuotų ruloninių stogo dangų nuardymas	m2	35,0	1,28	44,8
2		0,25-0,4m pločio sandrikų, palangių nuolajų ir atskirų karnizų dangos nuardymas k1=1.15	m	36,0	1,42	51,12
3		Parapetų irstančio mūro iš plytų ardymas	m3	0,9	70,09	63,08
4		Parapetų mūro atstatymas ir paaukštinimas	m3	0,9	226,91	204,22
5		Šiukšlių, kerpių ir pabarstų nuvalymas nuo ritininės (ruloninės) dangos, nukeliant šiukšles žemvn (m2 nuvalyto pav.) k1=1.50,k2=1.50	m2	84,4	2,61	220,28
6		"Pūslių" remontas ritininėje dangoje (išpjaunant, išvalant, džiovinant ir priklijuojant) karštu būdu (m2 užlop.ploto)	m2	30,0	15,31	459,3
7		Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastoliu	m	14,0	10,1	141,4
8		Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant iš montažinių keltuvų	m	5,0	13,69	68,45
9		Plokščių stogų dangų prijungimų prie vertikalių paviršių įrengimas, kai jungtys dviejų sluoksnių bituminės dangos	100m	0,07	2880,15	201,61
10		Parapetų aptaisymas skardos lenktais profiliais, kai tvirtinimo pagrindas betonas arba mūras	100m	0,28	1758,1	492,27
11		Parapetų, stogelių dengimas skarda, pagaminant detales, kai tvirtinimo pagrindas betonas arba mūras	100m2	0,056	2010,55	112,59
12		Cementinio bortelio (tolygiam perėjimui prie sienos, parapeto ir pan.) įrengimas	100m	0,07	209,87	14,69
13		Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos MIDA įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus) k1=1.10,k2=1.10	100m2	0,4	1699,59	679,84
14		Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos MIDA įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus) k1=1.90,k3=1.050	100m2	0,844	1320,49	1114,49
15		Parapetų ir stogų kraštų sujungimo su stogo plokštuma sandarinimas prilydomosiomis poliesterinėmis dangomis	m2	7,0	17,49	122,43
16		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3,1	40,69	126,14
17		Langų keitimas mūro sienose plastiko langų blokais, nudaužant tinką, kai angos plotas iki 2 m2	m2	7,76	200,3	1554,33
18		0,25m pločio sandrikų, palangių nuolajų ir atskirų karnizų dangos pakeitimas k1=1.15	m	7,0	15,98	111,86
Skyriuje 1						5782,9
Žiniaraštyje						5782,9
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1214,41
Iš viso žiniaraštyje						6997,31



Sudarė:
/Pavardė/

Direktorius
Darius Jurėnas